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Protokoll fra fylkesstyremøte i Nordland 
SV 
Dato: 23. mai 2024 Tid: Kl. 20:00 Sted: Zoom 
 
Til stede:  
Jitse Buitink, Åshild Pettersen, Reinert Aarseth, Haldis Andersen, Rose Hemmingsen, 
Kevin Mediå, Christian Torseth, Sander Halvorsen (SU), Simen Knutssønn (vara) og 
Jenny Myklebust (vara). 
 
Innkalt valgfritt:  
Olav Wiik Moland, Mona Fagerås, Mads Lund Nielsen, Sara Lundbakk 
 

Saksliste: 

Sak 50/24: Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll. 

Innkalling med saksliste iht møteplan 1 uke før møtet. Protokoll fra  

  forrige møte sendt på høring dagen etter. Ny sak, 53/24, meldt inn 4  

  dager før møtet. 

Vedtak:   
Innkalling, saksliste og protokoll godkjennes.  

 

Sak 51/24: Er saker fra forrige styremøte fulgt opp? 

  Taleliste:   

  Vedtak: 

Alle saker er fulgt opp, men innspill til Forsvarets Langtidsplan kom i 

 retur pga brukt feil form og kanal. 

Det tar vi lærdom av. 

Sak 52/24: Orientering fra fylkestingsgruppa 

Talerliste: Christian Torset, Haldis Andersen, Åshild, Simen. 

• Fylkesråd har besluttet kapasitetstilpasning i videregående skole. 

Beslutningsdokumentet sendes ut til lokallagsledere i nyhetsbrev 24. 

Mai. 

• Revidert budsjett skal behandles på neste fylkesting, men er ikke lagt 

fram enda. SV kommer til å foreslå det samme som i alternativ budsjett 

før jul i samarbeid med Arbeiderpartiet. Dette er det orientert om 

tidligere. 

• Fylkesstyregruppa ønsker å bli bedre på bruk av sosiale medier/video i 

markedsføring, og skal få et lite kurs med tips fra Fylkessekretæren.  
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Sak 53/24: Nytt medlem og vara til Fylkesstyret  

Marit Igelbu Wiig har fratrådt styret og i tillegg har Selma Amin   

 Charafeddine varslet at hun ikke har mulighet til å fortsette som 3. vara, 

 og ber om fritak.  

Kevin Mediå har gått inn i rollen som økonomiansvarlig, og siden han 

 var medlem av fylkesstyret fra før, er det et styremedlem mindre i dag 

 enn valgt av årsmøtet.  

Normal prosedyre er at 1. vara, Simen Knutssøn, går inn som fast  

 medlem av styret.  

Etter at Simen går inn som fast møtende medlem av styret og Selma 

 evt. gis fritak, står bare Jenny Myklebust igjen som vara til Fylkesstyret i 

 Nordland SV.  Dvs 2 færre enn valgt av årsmøtet.  

Talerliste: Jitse, Haldis, Reinert, Åshild. 

Vedtak: 

1. vara, Simen Knutssønn, går inn som fast møtende 3. 

 fylkesstyremedlem og Jenny Myklebust blir 1. vara.  

Fylkesstyret får anledning til å komme med innspill på 2 nye  

 vararepresentanter. Frist: mandag 3. juni. 

Leder og styresekretær gjør en helhetlig vurdering av kandidatene  som 

 foreslås med hensyn til geografi, kjønn, alderssammensetning o.l. og 

 velger ut de 2 kandidatene de mener passer best.  

Sak 54/24: Helgesamling for fylkesstyret og fylkestingsgruppa  

Fylkesstyremedlemmene gir innspill til hva de mener er viktig at vi 

 bruker helgasamlingen til.   

Hensikt  

 Mål  

 Sted  

 Budsjett 

Talerliste: Reinert, Kevin, Torset, Åshild, Jitse, Simen,  

Vedtak: 

Samlingen bør være en god miks mellom politikk, organisasjon og   

 sosialt relasjonsbygging. 

Tema: Stortingsvalget. Arbeidsplan. Langsiktig kommunikasjonsstrategi.

 Valgkamp. Økonomi budsjett. 

Politisk: Besøksbidrag/turistskatt. Saker som er politisk utfordrende for 

 SV sin politikk, f.eks. opplevelsesturisme. 
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  AU får i oppgave å jobbe videre med praktiske gjennomføring av  

 samlingen. 

Sak 55/24 Eventuelt   

  Meldes inn til leder før møtet eller ved møtestart.  
 

1. Åpenhet og toleranse internt 
Vi snakker om hvordan og hvor vi henvender oss til hverandre, og 

 hvordan vi svarer, særlig i  vanskelige spørsmål. 

Talerliste: Åshild, Jitse, Haldis, Reinert, Christian, Simen, Kevin, Rose. 

Vi hadde en god runde på internkommunikasjon for å skape en felles 
 forståelse for hva som er greit. Det var ikke behov for å gjøre noe   

 vedtak. 
2. Landsstyremøte 1.-2. juni 

Er det saker vi skal spille inn? 
 
Taleliste: Åshild, Jitse, Christian 
 
Vedtak: 
Vi spiller inn årsmøteuttalelsen “En uhørt mangel på døvetolker”.  
LS-delegatene, Åshild og Christian, tilrettelegger saken for behandling i 

 landsstyret. 
 

 
 

 
Møtet slutt kl 21.15. 
Referent Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær 
 
Neste fylkesstyremøte er 20. juni klokken 20. 
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